
 

 

 

 

 

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 

 

PROVINCIA DI BARI 
 

SETTORE SOCIALITA’ 
 

 

 

Iscritta al n.101  Registro Determinazioni in data 19.05.2005 

 

 

 

OGGETTO: Liquidazione fatture in favore di varie ditte. Importo di € 687,36. 

   

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL DIRIGENTE 

 

sottoscritto Gaetano Caputi - Capo Settore Socialità del Comune di Molfetta, in 

virtù del T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000; 

 

PREMESSO CHE: 

• Il Settore Socialità gestisce, tra gli altri il servizio ai minori  di età 

compresa tra i tre anni e i sei, ricompreso nell’U.O. Servizi Educativi; 

• Sono in dotazione mezzi strumentali per l’effettuazione del servizio 

mensa, trasporto e attività didattica della Scuola Pubblica dell’Infanzia 

“Filippetto Salvemini” 

• Per la riparazione della strumentazione in dotazione sia alla struttura 

scolastica che all’Ufficio Pubblica Istruzione si è reso necessario  

contattare ditte di fiducia del Comune; 

Tutto ciò premesso 

 Viste le fatture n.2213-2215-2219 del 31.03.2005 emesse dalla ditta 

Sancilio – Via Terlizzi,10 – Molfetta e la fattura n.164 del 22.04.2005 emessa 

dalla ditta Pangea I & T s.r.l. – via Maranta,7 – Molfetta ammontante a 

complessive € 687,36 Iva compresa; 

 Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi 

dell’art.107 del T.U.E.L. n.267/2000; 

Acquisito il parere favorevole del Capo Settore Economico Finanziario, ai 

sensi dell’art.49 del T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000; 

 Visto il TUEELL approvato con D.L.vo n.267 del 18.08.2000 

 
DETERMINA 

 

1. Liquidare, per le ragioni espresse in narrativa, la somma complessiva di 

€. 687,36 Iva compresa in favore delle sottoelencate ditte: 

a) Sancilio di Sancilio Francesco 

Via Terlizzi,10 – Molfetta 

(fatt. n.2213.2215-2219 del 

21.03.2005) € 573,36 



b) Pangea I & T s.r.l. 

Via Maranta,7 – Molfetta 

(Fatt. n.164 del 22.04.2005)    € 114,00 

       Totale   € 687,36 
                ======== 
 

2. Imputare la spesa complessiva di € 687,36 Iva compresa al Capitolo 

18055: “Prestazioni di servizio” Impegno n.7027 del Bilancio 2003. 

3. Stabilire che ai sensi e per gli effetti dell’art.151 - comma 4 – T.U.E.L. 

n.267/2000, il presente atto diverrà esecutivo dopo l’apposizione del  

visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte 

del Capo Settore Economico – Finanziario. 

4. Trasmettere copia della presente al Sindaco, al Segretario Generale e al    

Capo Settore Economico-Finanziario. 

 

 

 

 

 

/gl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 



Il Dirigente  
 f.to Gaetano Caputi 

 
_________________________________________________ 

 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 

CONSECUTIVI DAL 14GIUGNO 2005 AL 29 GIUGNO 2005 

 
 

        
             IL VICE SEGRETARIO GENERALE 
 
                F.to Vincenzo de Michele 
   
 


